

Rámcová dohoda č. SE-VO2-2023/003797-10

Odborné skúšky, prehliadky a opravy prostriedkov protiplynovej služby zaradených
v Hasičskom a záchrannom zbore - 4
uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
a podľa § 83 zákona č. 343/2015 Z.z. o Verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 343/2015 Z.z.“)
(ďalej len „Rámcová dohoda“)

medzi

Objednávateľ:

Názov: Slovenská republika zastúpená Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky
Sídlo: Pribinova 2, 812 72 Bratislava
Splnomocnený k podpisu: JUDr. Ľubomír Šablica, štátny tajomník Ministerstva vnútra Slovenskej republiky
na základe plnomocenstva č.p. SL-OPS-2023/005305-056 zo dňa 17.05.2023
IČO: 00 151 866
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000180023/8180
IBAN: SK78 8180 0000 0070 0018 0023

(ďalej len „Objednávateľ“)

Dodávateľ:

Názov: Dräger Slovensko, s.r.o.
Sídlo: Radlinského 40a, 921 01 Piešťany
Štatutárny zástupca: Ing. Libor Novák, konateľ
Splnomocnený k podpisu: Mgr. Peter Neštepný, v.z. na základe plnomocenstva
Stentors advokátska kancelária, s.r.o.
IČO: 31439446
DIČ: 2020396389
IČ DPH: 2020396389
Bankové spojenie: Commerzbank AG, pobočka Praha
Číslo účtu: 10686595/6200
IBAN: CZ63 6200 0000 0000 1068 6595
Tel: +421 905 618 991
e-mail: peter.laho@draeger.com
registrácia: Okresný súd Trnava, Oddiel Sro, Vložka číslo 3182/T

((ďalej len „Dodávateľ“))

(ďalej len „Účastníci Rámcovej dohody“)

ÚVODNÉ USTANOVENIA

- A. Účastníci Rámcovej dohody uzatvárajú túto Rámcovú dohodu v súlade s výsledkom verejnej súťaže, ktorej oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 95/2023 dňa 16.05.2023 pod značkou 17879 -MSS (ďalej len „VO“).
- B. Základným účelom tejto Rámcovej dohody je v súlade s výsledkom VO zabezpečenie dodania služby (tak ako je tento pojem zadaný v čl. I v bode 1.1. a v Prílohe č. 1 Rámcovej dohody) v súlade s touto Rámcovou dohodou.

ČI. I

PREDMET RÁMCOVEJ DOHODY

- 1.1. Predmetom Rámcovej dohody je záväzok Dodávateľa vykonávať odborné prehliadky, odborné skúšky, odstraňovanie porúch v rámci pozáručného servisu na autonómnych dýchacích prístrojoch, evakuačných dýchacích prístrojoch a evakuačných sadách, ochranných protichemických oblekoch, ochranných hasičských zásahových prilbách, oživovacích prístrojoch, detekčných prístrojoch, analyzátoroch dychu a ich kalibrácie (justáže), kontrolných a meracích zariadeniach, plniacich zariadeniach a vysokotlakových vzduchových kompresoroch, odborné prehliadky a odborné skúšky vrátane tlakovej skúšky tlakových fliaš ocelových aj kompozitných, zabezpečenie užívateľského školenia prostriedkov protiplynovej služby podľa Prílohy č.1 tejto Rámcovej dohody (ďalej len „služba“) a záväzok Objednávateľa zaplatiť za poskytnutú službu cenu v súlade čl. V Rámcovej dohody.
- 1.2 Uvedené služby budú poskytované Objednávateľovi na základe jednotlivých písomných objednávok.
- 1.3 Objednávateľ pri uzatváraní tejto Rámcovej dohody koná ako verejný obstarávateľ v zmysle ustanovenia § 7 zákona č. 343/2015 Z.z..

ČI. II

PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKOV RÁMCOVEJ DOHODY

- 2.1. Všetky dokumenty súvisiace s touto Rámcovou dohodou a to najmä objednávky, faktúry, výkazy, výdajky a pod. účastníci rámcovej dohody vypracovávajú v slovenskom jazyku, a tieto dokumenty musia obsahovať všetky dohodnuté a všeobecnými záväznými právnymi predpismi vyžadované údaje.
- 2.2. Dodávateľ je povinný:
- a) zabezpečiť pre Objednávateľa výkon služieb podľa tejto zmluvy v dohodnutej kvalite, rozsahu, cene a v termínoch, v zmysle objednávky objednávateľa,
 - b) odstrániť nedostatky a vady, ktoré evidentne zapríčinil Dodávateľ na svoje náklady v lehote podľa čl. III. bod 3.4. tejto Rámcovej dohody,
 - c) zaznamenať všetky zásahy do prostriedkov protiplynovej služby a zmeny zaznamenať v prevádzkovej knihe. Zmenu v jestvujúcej dokumentácii vykoná Dodávateľ bez úhrady.
- 2.3. Objednávateľ je povinný:
- a) poskytnúť Dodávateľovi potrebnú súčinnosť pri poskytovaní služieb podľa tejto Rámcovej dohody, viesť evidenciu požadovaných dokladov súvisiacich s preberaním a odovzdávaním služieb,
 - b) sprístupniť miesto pre vykonanie požadovanej služby,
 - c) v dohodnutom termíne prevziať plnenie služby.

ČI. III

KVALITA SLUŽBY, ZÁRUKA, ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY A ZA ŠKODU

- 3.1. Objednávateľ je povinný vady poskytnutej služby písomne oznámiť Dodávateľovi bez zbytočného odkladu po ich zistení.
- 3.2. Oznámenie o vade služby musí obsahovať:
 - a) označenie a číslo rámcovej dohody,
 - b) označenie a typ reklamovanej služby,
 - c) číslo dodacieho listu, resp. iné určenie času dodania.
- 3.3. Na nároky Objednávateľa z vád poskytovaných služieb sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 3.4. Dodávateľ sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu bezplatne najneskôr do 5 pracovných dní od jej uplatnenia, tzn. od doručenia oznámenia o vade služby. V prípade nedodržania tejto lehoty, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od objednávky v časti týkajúcej sa nekvalitnej služby.
- 3.5. Doba poskytovanej záruky na vykonané servisné práce musí byť minimálne 3 mesiace a na vymenené náhradné diely 6 mesiacov. Záruka musí začať plynúť odo dňa prevzatia služby Objednávateľom pričom rozhodujúcim je dátum uvedený na preberacom a odovzdávacom protokole k jednotlivým dodávkam služby.
- 3.6. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade spôsobenia škody Dodávateľom Objednávateľovi ju Dodávateľ v plnom rozsahu nahradí.

ČI. IV

MIESTO PLNENIA SLUŽBY

- 4.1. Dodávateľ zabezpečí vykonanie služby v množstve a v mieste podľa Prílohy č. 1 tejto Rámcovej dohody.
- 4.2. Služby sa budú vykonávať za účasti prevádzkovateľa zariadení objednávateľa, resp. ním poverenej osoby.

ČI. V

ZMLUVNÁ CENA

- 5.1 Maximálna celková cena tejto Rámcovej dohody je stanovená maximálne do výšky:
3 949 227, 54 EUR bez DPH.
Ceny za vykonanie služieb musia byť stanovené v mene EURO. K fakturovanej cene bude vždy pripočítaná DPH stanovená v súlade s všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v čase vykonania služby.
- 5.2 Ceny za vykonanie služieb sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto Rámcovej dohody.
- 5.3 Cena za vykonanie služby je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

ČI. VI

PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 6.1. Faktúru v dvoch vyhotoveniach vystaví Dodávateľ až po vykonaní služieb špecifikovaných v objednávke Objednávateľa a zároveň doručí vystavenú faktúru Objednávateľovi.
- 6.2. Cenu za dodanú službu uhradí Objednávateľ na základe faktúry do 30 dní odo dňa jej doručenia. Ak faktúra a jej prílohy nebudú obsahovať všetky dohodnuté náležitosti a náležitosti daňového dokladu, objednávateľ môže takúto faktúru vrátiť dodávateľovi s uvedením všetkých nedostatkov, ktoré sa majú odstrániť. V takomto prípade začne plynúť nová lehota splatnosti dňom riadneho doručenia opravenej faktúry.
- 6.3. Všetky faktúry budú uhrádzané výhradne bezhotovostne prevodným príkazom na bankový účet Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania finančných prostriedkov z účtu Objednávateľa v prospech účtu Dodávateľa.

ČI. VII

PRAVIDLÁ PRE ZMENU SUBDODÁVATEĽA

- 7.1. V Prílohe č. 3 tejto Rámcovej dohody sú uvedené údaje o všetkých známych subdodávateľoch Dodávateľa, ktorí sú známi v čase uzavierania tejto Rámcovej dohody, a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 7.2. Dodávateľ je povinný Objednávateľovi oznámiť akúkoľvek zmenu údajov u subdodávateľov uvedených v Prílohe č. 3 tejto Rámcovej dohody, a to bezodkladne.
- 7.3. V prípade zmeny subdodávateľa je Dodávateľ povinný najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa zmeny subdodávateľa predložiť Objednávateľovi informácie o novom subdodávateľovi a predmete subdodávok, pričom pri výbere subdodávateľa musí Dodávateľ postupovať tak, aby vynaložené náklady na zabezpečenie plnenia na základe zmluvy o subdodávke boli primerané jeho kvalite a cene. Subdodávateľ alebo subdodávateľ podľa osobitného predpisu, ktorý podľa § 11 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora. Povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora upravuje osobitný predpis - zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 7.4. Povinnosti Dodávateľa, vrátane pravidiel výberu subdodávateľa uvedené v bodoch 7.2 a 7.3 tohto článku Rámcovej dohody platia po celú dobu trvania tejto Rámcovej dohody.
- 7.5. Dodávateľ zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizoval sám a je povinný dodať Objednávateľovi plnenia na svoju zodpovednosť, v dohodnutom čase a v dohodnutej kvalite. Dodávateľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti vykonanej na základe zmluvy o subdodávke.

ČI. VIII

SANKCIE

- 8.1. V prípade omeškania Dodávateľa s plnením povinností vyplývajúcich z tejto rámcovej dohody je Dodávateľ povinný uhradiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej fakturovanej čiastky za vykonané služby za každý aj začatý deň omeškania.
- 8.2. V prípade neuhradenia faktúry v dohodnutom termíne splatnosti, môže Dodávateľ fakturovať objednávateľovi zákonný úrok z omeškania z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.

ČI. IX

UKONČENIE RÁMCOVEJ DOHODY

- 9.1. Rámcovú dohodu možno zrušiť
- a) písomnou dohodou účastníkov Rámcovej dohody,
 - b) písomnou výpoveďou,
 - c) písomným odstúpením od Rámcovej dohody,
- 9.2. Túto Rámcovú dohodu môže Objednávateľ písomne vypovedať bez udania dôvodu s výpovednou lehotou dva mesiace. Dvojmesačná výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhému Účastníkovi rámcovej dohody.
- 9.3. Odstúpiť od Rámcovej dohody môže ktorýkoľvek Účastník Rámcovej dohody z dôvodu podstatného porušenia Rámcovej dohody alebo z dôvodu nemožnosti plnenia Rámcovej dohody. Za podstatné porušenie Rámcovej dohody na strane Dodávateľa sa považuje porušenie akejkoľvek povinnosti stanovenej touto Rámcovou dohodou. Za podstatné porušenie Rámcovej dohody na strane Objednávateľa sa považuje omeškanie s úhradou jednotlivých faktúr, ktoré neboli uhradené najneskôr do 60. dňa od ich splatnosti. Odstúpenie od Rámcovej dohody je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení od rámcovej dohody druhému Účastníkovi rámcovej dohody.
- 9.4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto Rámcovej dohody aj v prípade, ak:
- a) voči Dodávateľovi začalo konkurzné konanie alebo reštrukturalizácia,
 - b) Dodávateľ vstúpil do likvidácie,
 - c) Dodávateľ nebol v čase uzavretia tejto Rámcovej dohody zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo bol z toho registra vymazaný,
 - d) v čase jej uzavretia existoval dôvod na vylúčenie Dodávateľa pre nesplnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z.,
 - e) táto nemala byť uzavretá s Dodávateľom v súvislosti so závažným porušením povinnosti vyplývajúcej z právne záväzného aktu Európskej únie, o ktorom rozhodol Súdny dvor Európskej únie v súlade so Zmluvou o fungovaní Európskej únie.

ČI. X

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 10.1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 4 rokov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu podľa čl. V bodu 5.1 tejto Rámcovej dohody, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

- 10.2. Účastníci Rámcovej dohody si do 5 dní od nadobudnutia účinnosti tejto Rámcovej dohody oznámia kontaktné osoby.
- 10.3. Meniť a dopĺňať Rámcovú dohodu je možné robiť len písomne vo forme očíslovaných dodatkov k Rámcovej dohode, ktoré sa po podpísaní obidvomi Účastníkmi Rámcovej dohody a nadobudnutí účinnosti stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 10.4. V prípade zmeny v priebehu trvania Rámcovej dohody sa bude postupovať v zmysle § 18 zákona 343/2005 Z.z.
- 10.5. Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ táto Rámcová dohoda neupravuje inak, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
- 10.6. Táto Rámcová dohoda je vyhotovená v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, dva (2) rovnopisy zostanú Dodávateľovi a tri (3) rovnopisy zostanú Objednávateľovi.
- 10.7. Táto Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR, v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, a ktorými sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Rámcovú dohodu zverejní objednávatel.
- 10.8. Účastníci Rámcovej dohody prehlasujú, že túto Rámcovú dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
- 10.9. Rámcová dohoda má nasledujúce prílohy, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť:
- a) Príloha č. 1 - Opis predmetu zákazky (predmet plnenia Rámcovej dohody)
 - b) Príloha č. 2 – Štruktúrovaný rozpočet predmetu zákazky.
 - c) Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

Za dodávateľa

Za objednávateľa

.....
Dräger Slovensko, s.r.o.
v. z. Stentors advokátska kancelária, s.r.o.
Mgr. Peter Neštepný, konateľ
splnomocnenec

.....
JUDr. Ľubomír Šablica
štátny tajomník Ministerstva vnútra SR

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY

Opis predmetu zákazky

Vykonanie odborných prehliadok, odborných skúšok, odstraňovanie porúch v rámci pozáručného servisu na autonómnych dýchacích prístrojoch, evakuačných dýchacích prístrojoch a evakuačných sadoch, ochranných protichemických oblekoch, ochranných hasičských zásahových prilbách, oživovacích prístrojoch, detekčných prístrojoch, analyzátoroch dychu a ich kalibrácie (justáže), kontrolných a meracích zariadeniach, plniacich zariadeniach a vysokotlakových vzduchových kompresoroch, odborné prehliadky a odborné skúšky vrátane tlakovej skúšky tlakových fliaš ocelových aj kompozitných, zabezpečenie užívateľského školenia prostriedkov protiplynovej služby vyrobených alebo zastúpených firmou Dräger, Lübeck Nemecko.

Parametre predmetu zákazky: Predmetom zákazky je uskutočnenie odborných prehliadok pravidelnej údržby, skúšok, odstraňovanie porúch v rámci pozáručného servisu a školenia užívateľov pre autonómne dýchacie prístroje (ďalej len „ADP“) evakuačné dýchacie prístroje a evakuačné sady, ochranné protichemické obleky pretlakové, oživovacie prístroje, detekčné prístroje a analyzátory dychu a ich kalibrácie (justáže), kontrolné a meracie zariadenie, plniace zariadenie a kompresory, servis a revízie tlakových fliaš k ADP na stlačený vzduch, ktoré sú prostriedkami príslušníkov Hasičského a záchranného zboru (ďalej len „HaZZ“) zabezpečujúce ochranu dýchacích ciest, ochranu povrchu tela, detekciu nebezpečných látok pri výkone povolania hasiča, bližšie špecifikovaných v Technickej špecifikácii tohto opisu predmetu zákazky, v období 48 mesiacov pre potreby Ministerstva vnútra Slovenskej republiky, vrátane dopravy a vykládky z/do zberných miest. Vzhľadom k tomu, že tieto prostriedky chránia život a zdravie príslušníkov HaZZ je nevyhnutné, aby sa dohliadlo na bezchybný technický stav týchto prostriedkov. V zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, interných predpisov HaZZ a pokynov výrobcu týchto prostriedkov je potrebné zabezpečiť pravidelnú údržbu, odborné prehliadky, skúšky a opravy prostriedkov zaradených v HaZZ.

Požadovaná technická špecifikácia, parametre a funkcionality

1) Predmetom zákazky sú:

- 1.1 Vykonanie odborných prehliadok, pravidelnej údržby, servisných prehliadok, skúšok a opráv na ADP Dräger podľa servisných intervalov a pravidelných prehliadok ktoré odporúča výrobca,
- 1.2 Vykonanie odborných prehliadok, pravidelnej údržby, skúšok a opráv na evakuačných dýchacích prístrojoch a evakuačných sadoch Dräger podľa servisných intervalov a pravidelných prehliadok ktoré odporúča výrobca,
- 1.3 Vykonanie odborných prehliadok, pravidelnej údržby, skúšok a opráv na protichemických ochranných oblekoch plynotesných Dräger, podľa servisných intervalov a pravidelných prehliadok ktoré odporúča výrobca,
- 1.4 Vykonanie odborných prehliadok a opráv na ochranných hasičských zásahových prilbách Dräger HPS 7000 a HPS 6200, podľa servisných intervalov a pravidelných prehliadok podľa odporúčania výrobcu,
- 1.5 Vykonanie odborných prehliadok, skúšok a opráv na oživovacích prístrojoch, podľa odporúčania výrobcu,
- 1.6 Vykonanie odborných prehliadok, kalibrácie (justáže), výmena senzorov a náhradných dielov na detekčnej technike, termovíznych kamerách a analyzátoroch dychu, podľa odporúčania výrobcu,
- 1.7 Vykonanie odborných prehliadok, skúšok a opráv na kontrolných, meracích a testovacích zariadeniach,

- podľa odporúčania výrobcu,
- 1.8 Vykonanie odborných prehliadok, skúšok a opráv na plniacich zariadeniach a vysokotlakových vzduchových kompresoroch, podľa odporúčania výrobcu,
 - 1.9 Vykonanie odborných prehliadok a odborných skúšok vrátane tlakovej skúšky tlakových fliaš oceľových aj kompozitných k ADP na stlačený vzduch,
 - 1.10 Školenia a preškolenia užívateľov na obsluhu a údržbu prostriedkov protiplynovej služby (ADP, meracie a detekčné prístroje, skúšobné a meracie zariadenia, protichemické obleky, kompresory, termovízne kamery, alkotesty, oživovacie prístroje s vystavením dokladu o absolvovaní školenia,

1.11 Miesta plnenia

1.11.1 Krajské riaditeľstvá Hasičského a záchranného zboru:

- KR HaZZ Bratislava,
Radlinského 6, 811 07 Bratislava

- KR HaZZ Trnava,
Vajanského 22, 917 77 Trnava

- KR HaZZ Trenčín,
Gen. M. R. Štefánika 20, 911 49 Trenčín

- KR HaZZ Nitra,
Dolnočermánska 64, 949 11 Nitra

- KR HaZZ Žilina,
Nám. Požiarnikov 1, 010 01 Žilina

- KR HaZZ Banská Bystrica,
Trieda SNP 75, 974 01 Banská Bystrica

- KR HaZZ Prešov,
Požiarnická 1, 080 01 Prešov

- KR HaZZ Košice,
Požiarnická 1, 040 01 Košice

1.11.2 Zariadenia Prezídia Hasičského a záchranného zboru MV SR, Drieňová 22, 826 86 Bratislava

- Záchranná brigáda Hasičského a záchranného zboru v Malackách, Továrenská I, 901 01 Malacky,
- Záchranná brigáda Hasičského a záchranného zboru v Žiline, Bánovská cesta 8111, 010 01 Žilina,
- Záchranná brigáda Hasičského a záchranného zboru v Humennom, Mierová 3, 066 01 Humenné,
- Požiarotechnický a expertízny ústav MV SR, Rožňavská 11, 831 04 Bratislava.
- Stredná škola požiarnej ochrany v Žiline,
Bytčianska 110, 010 03 Žilina - Považský Chlmec
- Výcvikové centrum HaZZ Lešť, 962 63 Pliešovce,

2) Technická špecifikácia:

2.1 Autonómne dýchacie prístroje Dräger

2.1.1 Vykonať na nosiči ADP všetkých typov pravidelnú ročnú servisnú kontrolu určenú výrobcom, výmenu opotrebovaných dielov a dielov podľa posúdenia servisného strediska výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.1.2 Vykonať na nosiči ADP všetkých typov generálnu prehliadku - výmenu redukčného ventilu po šiestich prípadne desiatich rokoch v intervale stanovenom výrobcom. Generálnou údržbou sa rozumie výmena výrobcom predpísaných dielov, odborná prehliadka a skúška s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.1.3 Vykonať ročnú servisnú prehliadku na pľúcnych automatikách typu PSS, kontrola a výmena opotrebovaných dielov podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.1.4 Vykonať trojročnú revíziu prehliadku na pľúcnych automatikách typu PSS, výmena membrány pľúcnej automatiky, výmena „O“ krúžkov a výmena opotrebovaných dielov podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.1.5 Vykonať šesťročnú revíziu prehliadku na pľúcnych automatikách typu PSS, výmena membrány pľúcnej automatiky, výmena „O“ krúžkov, a výmena opotrebovaných dielov podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.1.6 Vykonať ročnú servisnú prehliadku a skúšku tesnosti na ochranných celotvárových maskách všetkých typov, podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.1.7 Vykonať trojročnú revíziu prehliadku na ochranných celotvárových maskách všetkých typov, výmena výdychových ventilov a výmena opotrebovaných dielov podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.1.8 Vykonať šesťročnú revíziu prehliadku na ochranných celotvárových maskách všetkých typov, výmena výdychových ventilov, pružinky výdychového ventilu, riadiacich ventilov, hovorovej membrány a výmena opotrebovaných, poškodených dielov podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.1.9 Vykonať prestavbu ADP typu PA na PSS s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.2 Vykonať servisné, revízne prehliadky a prestavby na evakuačných dýchacích prístrojoch a vyvádzacích sadách s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.3 Protichemické ochranné obleky Dräger

2.3.1 Vykonať ročnú odbornú prehliadku na protichemických ochranných oblekoch plynotesných všetkých typov (CPS 7900, CPS 6800), výmena opotrebovaných alebo poškodených dielov, opravy a servis podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.3.2 Vykonať dvojočnú servisnú prehliadku na protichemických ochranných oblekoch plynotesných všetkých typov (CPS 7900, CPS 6800), výmena výdychových ventilov, výmena opotrebovaných alebo poškodených dielov, opravy a servis podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.4 Ochranná hasičská zásahová prilba Dräger HPS 7000 a HPS 6200

2.4.1 Vykonať odbornú prehliadku a opravy na ochranných hasičských zásahových prilbách Dräger podľa servisných intervalov a pravidelných prehliadok ktoré odporúča výrobca,

2.5 Oživovacie prístroje Dräger

2.5.1 Vykonať servisné a revízne prehliadky na oživovacích prístrojoch Oxylog, intervaly kontrol a výmena opotrebovaných dielov podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výstupnej dynamickej skúške,

2.6 Detekčná technika - Multidetektory, analyzátory plynov

2.6.1 Vykonať servisné a revízne prehliadky na detekčných prístrojoch a zariadeniach všetkých typov X-am justáže (kalibrácia) každých 6 mesiacov, výmena senzorov po skončení životnosti na detekčných prístrojoch, a analyzátoroch dychu Dräger, výmena opotrebovaných a poškodených dielov podľa

- odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o výmene senzorov a vykonanej výstupnej skúške,
- 2.6.2 Vykonať servis a údržbu na termovízných kamerách podľa požiadaviek,
- 2.7 Kontrolné a meracie prístroje a ich modifikácie
- 2.7.1 Vykonať servisné, revízne prehliadky a opravy na testovacích zariadeniach na statické skúšky ADP Testor všetkých typov, pravidelné odborné prehliadky, výmena opotrebovaných, poškodených dielov a kalibrácie podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o vykonanej skúške,
- 2.7.2 Vykonať servisné, revízne prehliadky a opravy na testovacích zariadeniach na meranie čistoty vzduchu Aerotest všetkých typov, pravidelné odborné prehliadky, výmena opotrebovaných, poškodených dielov a kalibrácie podľa odporúčania výrobcu s dodaním protokolu o vykonanej skúške,
- 2.8 Plniace zariadenia a vysokotlakové kompresory
- 2.8.1 Vykonať ročnú servisnú prehliadku na vysokotlakových vzduchových kompresoroch na plnenie tlakových fliaš k ADP – servis a odborné prehliadky podľa odporúčania výrobcu s vykonaním zápisu o vykonanej skúške do denníka kompresora,
- 2.8.2 Vykonať trojročnú revíziu prehliadku na vysokotlakových vzduchových kompresoroch na plnenie tlakových fliaš k ADP – servis, odborné prehliadky a revízie podľa odporúčania výrobcu s vykonaním zápisu o vykonanej skúške do denníka kompresora,
- 2.8.3 Vykonať výmenu tlakových hadíc po siedmich rokoch na vysokotlakových vzduchových kompresoroch na plnenie tlakových fliaš k ADP od výrobcov kompresorov Schifauer, Astra, Univerzal Aquacentrum Praha, podľa odporúčania výrobcu s vykonaním zápisu o vykonanej skúške do denníka kompresora,
- 2.8.4 Vykonať výmenu tlakových hadíc po desiatich rokoch na vysokotlakových vzduchových kompresoroch na plnenie tlakových fliaš k ADP od výrobcov Bauer, Poseidon, Dräger, Arcom, Drucklufttechnik Otto Nemeč, Interspiro, podľa odporúčania výrobcu s vykonaním zápisu o vykonanej skúške do denníka kompresora,
- 2.8.5 Vykonať výmenu nádoby odlučovačov po pätnástich rokoch na vysokotlakových vzduchových kompresoroch na plnenie tlakových fliaš k ADP od výrobcov Bauer, Poseidon, Dräger, Arcom, Drucklufttechnik Otto Nemeč, Interspiro podľa odporúčania výrobcu s vykonaním zápisu o vykonanej skúške do denníka kompresora,
- 2.8.6 Vykonať 1 x ročne elektrevíziu všetkých vysokotlakových kompresorov.
- 2.9 Tlakové fľaše k ADP na stlačený vzduch.
- 2.9.1 Vykonať odborné prehliadky a odborné skúšky vrátane tlakovej skúšky tlakových fliaš oceľových aj kompozitných k ADP na stlačený vzduch raz za 5 rokov, výmena ventilu, kuželky ventilu, ružice ventilu a sinter sitka podľa potreby oceľových a kompozitných fliaš s dodaním protokolu o vykonanej revízii.
- 2.9.2 Vykonať skúšku objemovej rozťažnosti (volumetrickú skúšku) tlakových fliaš kompozitných na základe objednávky objednávateľa (len v prípade viditeľného poškodenia tlakovej nádoby alebo pádu tlakovej nádoby z výšky na tvrdú (betónovú) podlahu)

3) Náhradné diely - s možnosťou objednávky:

Súčasťou zmluvy musí byť nákup náhradných dielov a spotrebného tovaru objednávateľom na základe objednávky na ADP, ochranné protichemické obleky, detekčné prístroje a analyzátory dychu, tlakové fľaše oceľové aj kompozitné:

- 3.1. Obal NOMEX na 6,8l fľaše modrý
- 3.2. Upínací pás na fľaše
- 3.3. Náhradná sada na Dräger Parat (evakuačný)
- 3.4. Opasok PA 94 Plus
- 3.5. Nastaviteľný popruh PA 94 Plus
- 3.6. Prostriedok proti zahmlievaniu - Klar pilot

- 3.7. Hadicové svorky PA 94 Plus
- 3.8. Ramenný popruh PA 94 Plus
- 3.9. Set ND na nastavenie popruhu PA 94 Plus
- 3.10. O-kružok (10) PSS 4000
- 3.11. Membrána (PSS)
- 3.12. Gumenná krytka červená (PSS)
- 3.13. Upínací pás na fľašu PSS 90
- 3.14. Opasok na PSS 90
- 3.15. Ochranná krytka PSS 90
- 3.16. Opasok - časť PSS 90
- 3.17. Opasok kovový uzáver
- 3.18. držiak pľúcnej automatiky na opasok
- 3.19. Súprava náhradných dielov PSS4000 pás
- 3.20. Súprava náhradných dielov PSS4000 opasok
- 3.21. Súprava náhradných dielov Spona
- 3.22. Sada náhradných dielov PSS4000 nastavovací popruh
- 3.23. Sada náhradných dielov PSS4000 ramenná podložka RH
- 3.24. Sada náhradných dielov PSS4000 ramenná podložka LH
- 3.25. Akumulátor LI-ION - UCF
- 3.26. Otvárač trubičiek
- 3.27. Napájací zdroj 100-240 VAC
- 3.28. Nabíjací modul X-am 7000
- 3.29. O-kružok na pľúcnu automatiku
- 3.30. Náhlavový popruh - XPLORE 5500/PN čierna (Xplore 5500/Panorama Nova)
- 3.31. Loj na zips (2 ks)
- 3.32. Bavlnené rukavice, pár
- 3.33. Manžeta na protichemický oblek - rukavice
- 3.34. Ochranná krytka výdychového ventilu
- 3.35. Rukavice BUTYL veľkosť 10 (pár)
- 3.36. Rukavice VITON, veľkosť 11 (pár)
- 3.37. Chemické rukavice, veľkosť 11 (pár)
- 3.38. Rukavice FKM, veľkosť 10 (pár)
- 3.39. Rukavice VITON/BUTYL, veľkosť 10 (pár)
- 3.40. Rukavice FKM, veľkosť 9 (pár)
- 3.41. Rukavice BUTYL, veľkosť 9 (pár)
- 3.42. Rukavice viton/butyl veľkosť 11 (pár)
- 3.43. Rukavice VITON/BUTYL, veľkosť 9 (pár)
- 3.44. Rukavice Tricotril, veľkosť 11 (pár)
- 3.45. Rukavice Tricotril, veľkosť 10 (pár)
- 3.46. Rukavice K-MEX-Gigant, veľkosť 14 (pár)
- 3.47. Náhlavný kríž na celotvárovú ochrannú masku F2
- 3.48. elektronické stopky
- 3.49. Pľúcna automatika PSS PI, KRÁTKA
- 3.50. Pľúcna automatika s dlhou hadicou

- 3.51. DRAGER PSS evakuačná kukla
- 3.52. Spare set HPS 7000 front cover, lumines.
- 3.53. Spare set HPS 7000 front cover, white
- 3.54. Spare set HPS 7000 front cover, red
- 3.55. Spare set HPS 7000 front cover,br.yellow
- 3.56. Spare set HPS 7000 front cover,zinc yel.
- 3.57. Spare set HPS 7000 front cover,br.orange
- 3.58. Spare set HPS 7000 front cover, sign.blu
- 3.59. Spare set HPS 7000 front cover, black
- 3.60. Spare set HPS 7000 front cover,white alu
- 3.61. Spare set HPS 7000 front cover,mattblack
- 3.62. Spare set HPS 7000 front cover, chrome
- 3.63. SPARE SET HPS7000 FRONTPL.
- 3.64. E-Set HPS FlashLight sealing
- 3.65. Helmet lamp LED, INTEGR.
- 3.66. Nálepka na čel.štítok HPS7000
- 3.67. Spare set HPS 7000 screw 3.5x8
- 3.68. Spare set HPS 7000 O-ring 5x1
- 3.69. Spare Part Kit Assembly MHK HPS 7000
- 3.70. Spare set HPS 7000 adapter pocket r+l
- 3.71. Spare set HPS 7000 neck guard holder
- 3.72. Spare set HPS 7000 Faceprot. H1-PESU AS
- 3.73. Spare set HPS 7000 face prot.H1-PESU
- 3.74. E-SET HPS7000 GES.-SCH.H1 GOLD
- 3.75. Spare set HPS 7000 plug adapter plate
- 3.76. Spare set HPS 7000 eye prot. lever r+l
- 3.77. Spare set HPS 7000 function. plate r+l
- 3.78. HPS 7000 LAMP HOLDER COMPL.
- 3.79. Reflex.pásik HPS7000 strieborn
- 3.80. Spare set HPS 7000 int. helmet comp. H1
- 3.81. Spare set HPS 7000 screw M4x8 (10 pcs.)
- 3.82. Square nut M4
- 3.83. Spare set HPS 7000 head padding H1
- 3.84. Spare set HPS 7000 head padd. sz. 50/51
- 3.85. Spare set HPS 7000 head carrier ring H1
- 3.86. Spare set HPS 7000 regulation wheel
- 3.87. Spare set HPS 7000 COM adapter r+l
- 3.88. Spare set HPS 7000 CPS lever r+l
- 3.89. Spare set HPS 7000 spectacles H1-PESU
- 3.90. SP HPS 7000 eye protection H1-PESU AS
- 3.91. Spare set HPS 7000 nose protection
- 3.92. Spare set HPS 7000 hairnet H1/H2
- 3.93. Spare set HPS 7000 head harness size S
- 3.94. Spare set HPS 7000 head harness size M

- 3.95. Spare set HPS 7000 head harness size L
- 3.96. Spare set HPS 7000 eye prot. brake r+l
- 3.97. Frontplate HPS6100/6200, white
- 3.98. Front cover HPS 6100/6200 zinc yellow
- 3.99. Frontplate HPS6100/6200 signal blue
- 3.100. Frontplate HPS6100/6200 red
- 3.101. Frontplate HPS6100/6200 bright orange
- 3.102. Frontplate HPS6100/6200 alu
- 3.103. Frontplate HPS6100/6200 black
- 3.104. Čelný štítok fotoluminiscenčný
- 3.105. Front cover HPS 6100/6200 bright yellow
- 3.106. Frontplate HPS6100/6200 sulf.yellow
- 3.107. Front plate HPS6200 matt black
- 3.108. HPS 6200 Front plate, romanic mattblack
- 3.109. HPS 6200 visor, AS/AS
- 3.110. HPS 6200 visor, gold
- 3.111. HPS6200, ADAPT. KOM. SAD. PRAV
- 3.112. HPS6200, ADAPT. KOM. SADY ĽAVÝ
- 3.113. Držiak lampy UK4 k HPS6200
- 3.114. Nátylník HPS 6xxx,NOMEX krátky
- 3.115. Nátylník HPS 6xxx, "Holandský"
- 3.116. Nátylník HPS 6xxx, "Holandský"
- 3.117. Nátylník-koža HPS 6200
- 3.118. Nátylník HPS 6xxx Alu+NOMEX
- 3.119. Sada na testovanie odevov 1b- testovacia hlava
- 3.120. Sada na testovanie odevov 1b-hadicova svorka
- 3.121. Sada na testovanie odevov 1b-Y-piece test head
- 3.122. Sada na testovanie odevov 1b-Hadica 7x2,5 Si NF M29908
- 3.123. Sada na testovanie odevov 1b-Adapter RA
- 3.124. Sada na testovanie odevov 1b-testovacia krytka
- 3.125. Sada na testovanie odevov 1b-Ventilprufstopf 35mm+6mm Schl.
- 3.126. Sada na testovanie odevov 1b-Tlakova pištoľ
- 3.127. Evakuačný vyvážací prostriedok - prestavba
- 3.128. HPS 43/4500 neck guard Nomex, long
- 3.129. Reflex.pásiky-strieb.,set
- 3.130. Reflexné pásiky - žlté
- 3.131. Reflexné pásy žlté - WING 1
- 3.132. Reflexné pásy červené - WING 1
- 3.133. Reflexné pásy žlté - WING 2
- 3.134. Reflexné pásy červené - WING 2
- 3.135. Plniaci adaptér 200/300 bar

4) Náhradné diely – cenník:

- 4.1 Cenník náhradných dielov je súčasťou prílohy č. 3

4.2 Cena za náhradné diely neuvedené v cenníku náhradných dielov bude vyúčtovaná na základe poskytovateľom predloženej ponuky, ktorú odsúhlasí objednávateľ.

5) Záruka:

5.1 Doba poskytovanej záruky na servisné práce musí byť minimálne 3 mesiace a na vymenené náhradné diely minimálne 6 mesiacov, záruka musí začať plynúť odo dňa prevzatia predmetu zákazky objednávateľom pričom rozhodujúcim je dátum uvedený na preberacom a odovzdávacom protokole k jednotlivým dodávkam predmetu zákazky konkrétnemu odberateľovi.

6) Iné požiadavky:

6.1. Úspešný uchádzač pred podpisom rámcovej dohody musí dokladovať:

- minimálne dve meracie zariadenia umožňujúce vykonávať servisnú činnosť na požadovaný počet prostriedkov PPLS (ADP),
- minimálne štyroch odborne spôsobilých technikov – potvrdenie (osvedčenie) výrobcu prostriedkov PPLS podľa bodu 2 tejto prílohy súťažných podkladov.

Ak sa v súťažných podkladoch uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa uchádzačom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve vyššími technickými parametrami.

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET PREDMETU ZÁKAZKY

Štrukturovaný rozpočet

Položka č.	Názov položky	Periodicita	Jednotková cena za položku v € bez DPH	Predpokladané množstvo za trvanie rámcovej dohody	Celková cena v EUR bez DPH za trvanie rámcovej dohody	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH za trvanie rámcovej dohody
1.	ADP Dräger - odborné prehliadky, servis, revízie a opravy							
1.1.	Pľúcna automatika PSS	1 x za rok	75,00	1120	84000,00	20,00	16800,00	100800,00
		1 x za 3 roky	115,00	440	50600,00	20,00	10120,00	60720,00
		1 x za 6 rokov	115,00	428	49220,00	20,00	9844,00	59064,00
1.2.	Nosič ADP Dräger	1 x za rok	95,00	1200	114000,00	20,00	22800,00	136800,00
		1 x za 6 rokov	400,00	788	315200,00	20,00	63040,00	378240,00
1.3.	Čelolárové ochranné masky Dräger	1 x za rok	75,00	1120	84000,00	20,00	16800,00	100800,00
		1 x za 3 roky	75,00	440	33000,00	20,00	6600,00	39600,00
		1 x za 6 rokov	95,00	428	40660,00	20,00	8132,00	48792,00
1.4.	Dräger Parat (evakuačné)	1 x za 8 rokov	26,50	400	10600,00	20,00	2120,00	12720,00
1.5.	Evakuačný vyvážač prostriedok	1 x za rok	76,00	160	12160,00	2,00	243,20	12403,20
		1 x za 3 roky	76,00	160	12160,00	20,00	2432,00	14592,00
		1 x za 6 rokov	76,00	220	16720,00	20,00	3344,00	20064,00
1.6.	Prestavba ADP PA na PSS	podľa potreby KR HaZZ	843,00	100	84300,00	20,00	16860,00	101160,00
1.7.	Užívateľské školenie na dýchaciu techniku	1 x za 2 roky	70,00	200	14000,00	20,00	2800,00	16800,00
SPOLU				x	920620,00	x	x	1102555,20
2.	Protichemické preľakové odavy plynosné 1a, 1b - odborné prehliadky, servis a opravy							
2.1.	CPS 7900	1 x za rok	115,00	100	11500,00	20,00	2300,00	13800,00
		1 x za 2 roky	115,00	600	69000,00	20,00	13800,00	82800,00
2.2.	CPS 6800	1 x za rok	115,00	800	92000,00	20,00	18400,00	110400,00
		1 x za 2 roky	115,00	800	92000,00	20,00	18400,00	110400,00
2.3.	Ochranné masky CPS 6800 (x-plate 6570)	1 x za rok	75,00	160	12000,00	20,00	2400,00	14400,00
		1 x za 3 roky	75,00	1400	105000,00	20,00	21000,00	126000,00
		1 x za 6 rokov	90,00	40	3600,00	20,00	720,00	4320,00
2.4.	Užívateľské školenie (údržba) na protichemické odavy	1 x za 2 roky	70,00	200	14000,00	20,00	2800,00	16800,00
SPOLU				x	399100,00	x	x	478920,00
3.	Ochranná hasičská zásahová príbaha HPS 7000 a HPS 6200							
3.1.	Odborná prehliadka ochranných hasičských zásahových príbáh	podľa potreby	30,00	20	600,00	20,00	120,00	720,00
3.2.	Užívateľské školenie (údržba) na zásahové príbahi	1 x za 2 roky	70,00	20	1400,00	20,00	280,00	1680,00
SPOLU				x	2000,00	x	x	2400,00
4.	Ochranné oděvy proti sálavému teplu - odborné prehliadky, servis a opravy							
4.1.	Isolemp 2000	1 x za 2 roky	115,00	40	4600,00	20,00	920,00	5520,00
4.2.	Isolemp 2500	1 x za 2 roky	115,00	40	4600,00	20,00	920,00	5520,00
4.3.	Isolemp 5000	1 x za 2 roky	115,00	40	4600,00	20,00	920,00	5520,00
4.4.	Užívateľské školenie na oděvy proti sálavému teplu	1 x za 2 roky	70,00	40	2800,00	20,00	560,00	3360,00
SPOLU				x	16600,00	x	x	19920,00
5.	Oživovacie prístroje - odborné prehliadky, servis a opravy							
5.1.	Oxylog	1 x za 2 roky	700,00	16	11200,00	20,00	2240,00	13440,00
5.2.	Užívateľské školenie na oživovacia techniku	1 x za 2 roky	70,00	40	2800,00	20,00	560,00	3360,00
SPOLU				x	14000,00	x	x	16800,00
6.	Detekčná technika - Multidetektory, analyzátory plynov a termovizná technika - odborné prehliadky, kalibrácie (Justáže), servis a opravy							
6.1.	Dräger X - zone 5500	1 x za 6 mesiacov	200,00	32	6400,00	20,00	1280,00	7680,00
6.2.	Odb. prehliadka X - am 7000	1 x za 6 mesiacov	205,00	392	80360,00	20,00	16072,00	96432,00
6.3.	Justáž X - am 5000 4/5 senzorov	1 x za 6 mesiacov	190,00	440	83600,00	20,00	16720,00	100320,00
6.4.	Dräger CMS	1 x za 12 mesiacov	230,00	4	920,00	20,00	184,00	1104,00
6.5.	Justáž 1 senzoru mimo prístroja	1 x za 6 mesiacov	40,00	800	32000,00	20,00	6400,00	38400,00
6.6.	Justáž 1 senzoru mimo prístroja (HCN, COCL2 alebo PH3) ŠP.	1 x za 6 mesiacov	50,00	800	40000,00	20,00	8000,00	48000,00
6.7.	Práca na dielni MMT	podľa potreby	65,00	400	26000,00	20,00	5200,00	31200,00
6.8.	Termoviznej kamery UCF 6000	1 x za 2 roky	470,00	8	3760,00	20,00	752,00	4512,00
6.9.	Termoviznej kamery UCF 7000	1 x za 2 roky	470,00	8	3760,00	20,00	752,00	4512,00
6.10.	Termoviznej kamery UCF 8000	1 x za 2 roky	470,00	8	3760,00	20,00	752,00	4512,00
6.11.	Termoviznej kamery UCF 9000	1 x za 2 roky	470,00	8	3760,00	20,00	752,00	4512,00
06.XII	Užívateľské školenie detekčné zariadenia	1 x za 2 roky	140,00	200	28000,00	20,00	5600,00	33600,00
SPOLU				x	312320,00	x	x	374784,00
7.	Kontrolné a meracie prístroje a ich modifikácie - odborné prehliadky, servis a opravy							
7.1.	Dräger Testor 2100	1 x za rok	100,00	36	3600,00	20,00	720,00	4320,00
7.2.	Dräger Testor 3100	1 x za rok	195,00	108	21060,00	20,00	4212,00	25272,00
7.3.	Dräger Aerolest Stimulan	1 x za rok	80,00	128	10240,00	20,00	2048,00	12288,00
7.4.	Práca na dielni - Meracia technika 1 hod	podľa potreby	65,00	400	26000,00	20,00	5200,00	31200,00
7.5.	Užívateľské školenie na kontrolné a meracie zariadenia	1 x za rok	140,00	200	28000,00	20,00	5600,00	33600,00
SPOLU				x	88900,00	x	x	106680,00
8.	Píniace zariadenie a kompresory - odborné prehliadky, servis a opravy							
8.1.	BAUER PE400-VE-F03	1 x za rok	610,00	4	2440,00	20,00	488,00	2928,00
		1 x za 3 roky	1360,00	2	2720,00	20,00	544,00	3264,00
		1 x za 10 rokov	400,00	1	400,00	20,00	80,00	480,00
		1 x za 15 rokov	220,00	1	220,00	20,00	44,00	264,00
8.2.	BAUER Mariner MIE	1 x za rok	610,00	12	7320,00	20,00	1464,00	8784,00
		1 x za 3 roky	1360,00	6	8160,00	20,00	1632,00	9792,00
		1 x za 10 rokov	400,00	3	1200,00	20,00	240,00	1440,00
		1 x za 15 rokov	2940,00	3	8820,00	20,00	1764,00	10584,00

8.3.	BAUER Mariner M3 EHU	1 x za rok	610,00	56	34160,00	20,00	6832,00	40992,00
		1 x za 3 roky	1360,00	48	65280,00	20,00	13056,00	78336,00
		1 x za 10 rokov	400,00	40	16000,00	20,00	3200,00	19200,00
		1 x za 15 rokov	2940,00	40	117600,00	20,00	23520,00	141120,00
8.4.	BAUER Mariner 200 E	1 x za rok	610,00	40	24400,00	20,00	4880,00	29280,00
		1 x za 3 roky	1360,00	24	32640,00	20,00	6528,00	39168,00
		1 x za 10 rokov	400,00	20	8000,00	20,00	1600,00	9600,00
		1 x za 15 rokov	2940,00	16	47040,00	20,00	9408,00	56448,00
8.5.	BAUER M3 BHU	1 x za rok	910,00	4	3640,00	20,00	728,00	4368,00
		1 x za 3 roky	1570,00	2	3140,00	20,00	628,00	3768,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	2940,00	2	5880,00	20,00	1176,00	7056,00
8.6.	BAUER Capitano	1 x za rok	610,00	12	7320,00	20,00	1464,00	8784,00
		1 x za 3 roky	1360,00	4	5440,00	20,00	1088,00	6528,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	2940,00	2	5880,00	20,00	1176,00	7056,00
8.7.	BAUER Junior	1 x za rok	610,00	24	14640,00	20,00	2928,00	17568,00
		1 x za 3 roky	1360,00	8	10880,00	20,00	2176,00	13056,00
		1 x za 10 rokov	400,00	8	3200,00	20,00	640,00	3840,00
		1 x za 15 rokov	2940,00	8	23520,00	20,00	4704,00	28224,00
8.8.	BEUER Miniverlic (kompr. stanica)	1 x za rok	910,00	4	3640,00	20,00	728,00	4368,00
		1 x za 3 roky	1570,00	2	3140,00	20,00	628,00	3768,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	220,00	1	220,00	20,00	44,00	264,00
8.9.	Schifauer - ASTRA 160	1 x za rok	560,00	32	17920,00	20,00	3584,00	21504,00
		1 x za 3 roky	1120,00	10	11200,00	20,00	2240,00	13440,00
		1 x za 7 rokov	220,00	4	880,00	20,00	176,00	1056,00
8.10.	Schifauer - ASTRA V3	1 x za rok	560,00	40	22400,00	20,00	4480,00	26880,00
		1 x za 3 roky	1120,00	20	22400,00	20,00	4480,00	26880,00
		1 x za 7 rokov	220,00	4	880,00	20,00	176,00	1056,00
8.11.	Dräger DK 14-300	1 x za rok	910,00	4	3640,00	20,00	728,00	4368,00
		1 x za 3 roky	1570,00	3	4710,00	20,00	942,00	5652,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	220,00	2	440,00	20,00	88,00	528,00
8.12.	TRIDENT	1 x za rok	500,00	8	4000,00	20,00	800,00	4800,00
		1 x za 3 roky	1000,00	3	3000,00	20,00	600,00	3600,00
		1 x za 7 rokov	220,00	2	440,00	20,00	88,00	528,00
8.13.	TRIDENT II/E	1 x za rok	500,00	8	4000,00	20,00	800,00	4800,00
		1 x za 3 roky	1000,00	2	2000,00	20,00	400,00	2400,00
		1 x za 7 rokov	220,00	2	440,00	20,00	88,00	528,00
8.14.	Drucklufttechnik Otto Nemeč, typ N-400	1 x za rok	910,00	4	3640,00	20,00	728,00	4368,00
		1 x za 3 roky	1570,00	3	4710,00	20,00	942,00	5652,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	220,00	2	440,00	20,00	88,00	528,00
8.15.	Univerzal Aquaentrum Praha	1 x za rok	500,00	4	2000,00	20,00	400,00	2400,00
		1 x za 3 roky	1000,00	3	3000,00	20,00	600,00	3600,00
		1 x za 7 rokov	220,00	2	440,00	20,00	88,00	528,00
8.16.	Inlerspiro 1C100/S	1 x za rok	910,00	12	10920,00	20,00	2184,00	13104,00
		1 x za 3 roky	1570,00	4	6280,00	20,00	1256,00	7536,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	4220,00	1	4220,00	20,00	844,00	5064,00
8.17.	BAUER KAP 160-20-DA-HW	1 x za rok	1570,00	12	18840,00	20,00	3768,00	22608,00
		1 x za 3 roky	3130,00	4	12520,00	20,00	2504,00	15024,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	1020,00	1	1020,00	20,00	204,00	1224,00
8.18.	BAUER OCEANUS	1 x za rok	610,00	4	2440,00	20,00	488,00	2928,00
		1 x za 3 roky	1360,00	3	4080,00	20,00	816,00	4896,00
		1 x za 10 rokov	400,00	1	400,00	20,00	80,00	480,00
		1 x za 15 rokov	2940,00	1	2940,00	20,00	588,00	3528,00
8.19.	BAUER PE 300 HE Poseidon	1 x za rok	910,00	4	3640,00	20,00	728,00	4368,00
		1 x za 3 roky	1570,00	3	4710,00	20,00	942,00	5652,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	4220,00	1	4220,00	20,00	844,00	5064,00
8.20.	BAUER Mariner 250 E - hyperbaricka komora	1 x za rok	910,00	4	3640,00	20,00	728,00	4368,00
		1 x za 3 roky	1570,00	3	4710,00	20,00	942,00	5652,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	4220,00	1	4220,00	20,00	844,00	5064,00
8.21.	BAUER Mariner 250 M - hyperbaricka komora	1 x za rok	910,00	4	3640,00	20,00	728,00	4368,00
		1 x za 3 roky	1570,00	3	4710,00	20,00	942,00	5652,00
		1 x za 10 rokov	400,00	2	800,00	20,00	160,00	960,00
		1 x za 15 rokov	4220,00	1	4220,00	20,00	844,00	5064,00
8.22.	BAUER PE 300 MVE	1 x za rok	910,00	96	87360,00	20,00	17472,00	104832,00
		1 x za 3 roky	1570,00	27	42390,00	20,00	8478,00	50868,00
		1 x za 10 rokov	400,00	0	0,00	20,00	0,00	0,00
		1 x za 15 rokov	4220,00	0	0,00	20,00	0,00	0,00
8.23.	RAMIER PF 400 MVE s integrovaním záložníkov	1 x za rok	910,00	17	15470,00	20,00	3094,00	18564,00
		1 x za 3 roky	1570,00	5	7850,00	20,00	1570,00	9420,00

		1 x za 10 rokov	400,00	0	0,00	20,00	0,00	0,00
		1 x za 15 rokov	4220,00	0	0,00	20,00	0,00	0,00
8.24.	BAUER PE 550 VE so samostatne stojacim zasobnikom	1 x za rok	910,00	20	18200,00	20,00	3640,00	21840,00
		1 x za 3 roky	1570,00	6	9420,00	20,00	1884,00	11304,00
		1 x za 10 rokov	400,00	0	0,00	20,00	0,00	0,00
		1 x za 15 rokov	4220,00	0	0,00	20,00	0,00	0,00
8.25.	Práca u zákazníka výmena manometra Bauer - 0,2 hod	podľa potreby	15,00	200	3000,00	20,00	600,00	3600,00
8.26.	Práca u zákazníka výmena manometra Astra, Trident - 0,2 hod	podľa potreby	15,00	200	3000,00	20,00	600,00	3600,00
8.27.	Práca u zákazníka výmena koncového odlučovača Bauer, filtračný systém P21 - 2 hod	podľa potreby	290,00	200	58000,00	20,00	11600,00	69600,00
8.28.	Práca u zákazníka Výmena hadice Bauer - 0,2 hod	podľa potreby	20,00	200	4000,00	20,00	800,00	4800,00
8.29.	Práca u zákazníka Výmena hadice Astra, Trident, Star - 0,2 hod	podľa potreby	20,00	200	4000,00	20,00	800,00	4800,00
8.30.	Elektrorevízia kompresora	podľa potreby	120,00	200	24000,00	20,00	4800,00	28800,00
8.31.	Práca u zákazníka oprava plniacej pištole Bauer - 0,3 hod	podľa potreby	30,00	200	6000,00	20,00	1200,00	7200,00
8.32.	Práca u zákazníka Oprava plniacej pištole Astra, Trident, Star - 0,3 hod	podľa potreby	30,00	200	6000,00	20,00	1200,00	7200,00
8.33.	Práca u zákazníka Výmena batérie B-timer - 1 hod	podľa potreby	80,00	200	16000,00	20,00	3200,00	19200,00
8.34.	Práca u zákazníka Kompresor	podľa potreby	80,00	200	16000,00	20,00	3200,00	19200,00
VIII.35	Užívateľské školenie na plniace zariadenia a kompresory	1 x za rok	70,00	200	14000,00	20,00	2800,00	16800,00
SPOLU				x	1023580,00	x	x	1228296,00
9.	Náhradné diely - s možnosťou objednávky							
9.1.	Obal NOMEX na 6,8l fľaše modrý	podľa potreby	87,60	200	17520,00	20,00	3504,00	21024,00
9.2.	Upínací pás na fľaše	podľa potreby	66,60	80	5328,00	20,00	1065,60	6393,60
9.3.	Náhradná sada na Dräger Parat (evakuácia)	podľa potreby	81,30	400	32520,00	20,00	6504,00	39024,00
9.4.	Opasok PA 94 Plus	podľa potreby	109,80	40	4392,00	20,00	878,40	5270,40
9.5.	Nastaviteľný popruh PA 94 Plus	podľa potreby	27,96	40	1118,40	20,00	223,68	1342,08
9.6.	Prostriedok proti zahmlievaniu - Klar pilot	podľa potreby	15,02	400	6009,60	20,00	1201,92	7211,52
9.7.	Hadicové svorky PA 94 Plus	podľa potreby	13,98	100	1398,00	20,00	279,60	1677,60
9.8.	Ramenný popruh PA 94 Plus	podľa potreby	115,80	40	4632,00	20,00	926,40	5558,40
9.9.	Set ND na nastavenie popruhu PA 94 Plus	podľa potreby	79,20	40	3168,00	20,00	633,60	3801,60
9.10.	O-kružok (10) PSS 4000	podľa potreby	3,64	1000	3636,00	20,00	727,20	4363,20
9.11.	Membrána (PSS)	podľa potreby	34,20	40	1368,00	20,00	273,60	1641,60
9.12.	Gumenná krytka červená (PSS)	podľa potreby	28,32	20	566,40	20,00	113,28	679,68
9.13.	Upínací pás na fľašu PSS 90	podľa potreby	73,20	40	2928,00	20,00	585,60	3513,60
9.14.	Opasok na PSS 90	podľa potreby	147,60	40	5904,00	20,00	1180,80	7084,80
9.15.	Ochranná krytka PSS 90	podľa potreby	6,48	80	518,40	20,00	103,68	622,08
9.16.	Opasok - časť PSS 90	podľa potreby	159,60	40	6384,00	20,00	1276,80	7660,80
9.17.	Opasok kovový uzáver	podľa potreby	119,70	20	2394,00	20,00	478,80	2872,80
9.18.	držiak púlcnej automatiky na opasok	podľa potreby	29,86	20	597,12	20,00	119,42	716,54
9.19.	Súprava náhradných dielov PSS4000 pás	podľa potreby	60,30	40	2412,00	20,00	482,40	2894,40
9.20.	Súprava náhradných dielov PSS4000 opasok	podľa potreby	79,20	40	3168,00	20,00	633,60	3801,60
9.21.	Súprava náhradných dielov Spona	podľa potreby	11,88	40	475,20	20,00	95,04	570,24
9.22.	Sada náhradných dielov PSS4000 nastavovací popruh	podľa potreby	55,20	40	2208,00	20,00	441,60	2649,60
9.23.	Sada náhradných dielov PSS4000 ramenná podložka RH	podľa potreby	135,60	40	5424,00	20,00	1084,80	6508,80
9.24.	Sada náhradných dielov PSS4000 ramenná podložka LH	podľa potreby	135,60	40	5424,00	20,00	1084,80	6508,80
9.25.	Akumulátor LIION - UCF	podľa potreby	487,20	10	4872,00	20,00	974,40	5846,40
9.26.	Otvárač trubiciek	podľa potreby	54,60	20	1092,00	20,00	218,40	1310,40
9.27.	Napájací zdroj 100-240 VAC	podľa potreby	101,10	10	1011,00	20,00	202,20	1213,20
9.28.	Nabíjací modul X-am 7000	podľa potreby	181,20	10	1812,00	20,00	362,40	2174,40
9.29.	O-kružok na púlcnu automatiku	podľa potreby	1,12	1000	1116,00	20,00	223,20	1339,20
9.30.	Náhlavový popruh - XPLORE 5500/PN čierna (Xplore 5500/Panorama Nova)	podľa potreby	33,00	40	1320,00	20,00	264,00	1584,00
9.31.	Loj na zips (2 ks)	podľa potreby	27,36	100	2736,00	20,00	547,20	3283,20
9.32.	Bavlnené rukavice, pár	podľa potreby	3,96	200	792,00	20,00	158,40	950,40
9.33.	Manžeta na protichemický oblek - rukavice	podľa potreby	41,40	100	4140,00	20,00	828,00	4968,00
9.34.	Ochranná krytka výdychového ventilu	podľa potreby	14,58	40	583,20	20,00	116,64	699,84
9.35.	Rukavice BUTYL, veľkosť 10 (pár)	podľa potreby	44,70	60	2682,00	20,00	536,40	3218,40
9.36.	Rukavice VITON, veľkosť 11 (pár)	podľa potreby	229,20	40	9168,00	20,00	1833,60	11001,60
9.37.	Chemické rukavice, veľkosť 11 (pár)	podľa potreby	44,70	60	2682,00	20,00	536,40	3218,40
9.38.	Rukavice FKM, veľkosť 10 (pár)	podľa potreby	229,20	40	9168,00	20,00	1833,60	11001,60
9.39.	Rukavice VITON/BUTYL, veľkosť 10 (pár)	podľa potreby	234,00	40	9360,00	20,00	1872,00	11232,00
9.40.	Rukavice FKM, veľkosť 9 (pár)	podľa potreby	229,20	40	9168,00	20,00	1833,60	11001,60
9.41.	Rukavice BUTYL, veľkosť 9 (pár)	podľa potreby	44,70	60	2682,00	20,00	536,40	3218,40
9.42.	Rukavice vilon/butyl veľkosť 11 (pár)	podľa potreby	234,00	40	9360,00	20,00	1872,00	11232,00
9.43.	Rukavice VITON/BUTYL, veľkosť 9 (pár)	podľa potreby	234,00	40	9360,00	20,00	1872,00	11232,00
9.44.	Rukavice Tricotril, veľkosť 11 (pár)	podľa potreby	50,40	60	3024,00	20,00	604,80	3628,80
9.45.	Rukavice Tricotril, veľkosť 10 (pár)	podľa potreby	50,40	60	3024,00	20,00	604,80	3628,80
9.46.	Rukavice K-MEX-Gigant, veľkosť 14 (pár)	podľa potreby	38,70	60	2322,00	20,00	464,40	2786,40
9.47.	Náhlavý križ na celotvárovú ochrannú masku F2	podľa potreby	41,10	60	2466,00	20,00	493,20	2959,20
9.48.	elektronické stopky	podľa potreby	60,00	20	1200,00	20,00	240,00	1440,00
9.49.	Púlcna automatika PSS PI, KRÁTKA	podľa potreby	204,89	20	4097,76	20,00	819,55	4917,31
9.50.	Púlcna automatika s dlhou hadicou	podľa potreby	495,52	20	9912,48	20,00	1982,50	11894,98
9.51.	DRAGER PSS evakuačná kukla	podľa potreby	181,39	20	3627,84	20,00	725,57	4353,41
9.52.	Spare set HPS 7000 front cover, lumines.	podľa potreby	42,00	8	336,00	20,00	67,20	403,20
9.53.	Spare set HPS 7000 front cover, white	podľa potreby	32,70	8	261,60	20,00	52,32	313,92
9.54.	Spare set HPS 7000 front cover, red	podľa potreby	32,70	8	261,60	20,00	52,32	313,92
9.55.	Spare set HPS 7000 front cover, br.yellow	podľa potreby	36,60	8	292,80	20,00	58,56	351,36
9.56.	Spare set HPS 7000 front cover, zinc.yel.	podľa potreby	32,70	8	261,60	20,00	52,32	313,92
9.57.	Spare set HPS 7000 front cover, br.orange	podľa potreby	36,60	8	292,80	20,00	58,56	351,36
9.58.	Spare set HPS 7000 front cover, sign.blu	podľa potreby	32,70	8	261,60	20,00	52,32	313,92

M

9.59.	Spare set HPS 7000 front cover, black	podľa potreby	32,70	8	261,60	20,00	52,32	313,92
9.60.	Spare set HPS 7000 front cover, white alu	podľa potreby	32,70	8	261,60	20,00	52,32	313,92
9.61.	Spare set HPS 7000 front cover, mattblack	podľa potreby	15,68	8	125,28	20,00	25,06	150,34
9.62.	Spare set HPS 7000 front cover, chrome	podľa potreby	68,70	8	549,60	20,00	109,92	659,52
9.63.	SPARE SET HPS7000 FRONTPL.	podľa potreby	13,31	8	106,46	20,00	21,29	127,76
9.64.	E-Set HPS FlashLight sealing	podľa potreby	7,20	8	57,60	20,00	11,52	69,12
9.65.	Helmet lamp LED, INTEGR.	podľa potreby	111,58	8	892,61	20,00	178,52	1071,13
9.66.	Nálepka na čel.štitok HPS7000	podľa potreby	6,54	8	52,32	20,00	10,46	62,78
9.67.	Spare set HPS 7000 screw 3.5x8	podľa potreby	9,12	8	72,96	20,00	14,59	87,55
9.68.	Spare set HPS 7000 O-ring 5x1	podľa potreby	2,87	8	22,94	20,00	4,59	27,53
9.69.	Spare Part Kit Assembly MHK HPS 7000	podľa potreby	55,20	8	441,60	20,00	88,32	529,92
9.70.	Spare set HPS 7000 adapter pocket r+H	podľa potreby	27,54	8	220,32	20,00	44,06	264,38
9.71.	Spare set HPS 7000 neck guard holder	podľa potreby	27,42	8	219,36	20,00	43,87	263,23
9.72.	Spare set HPS 7000 Faceprot. H1-PESU AS	podľa potreby	130,80	8	1046,40	20,00	209,28	1255,68
9.73.	Spare set HPS 7000 face prot.H1-PESU	podľa potreby	91,80	8	734,40	20,00	146,88	881,28
9.74.	E-SET HPS7000 GES.-SCH.H1 GOLD	podľa potreby	174,32	8	1394,59	20,00	278,92	1673,51
9.75.	Spare set HPS 7000 plug adapter plate	podľa potreby	7,20	8	57,60	20,00	11,52	69,12
9.76.	Spare set HPS 7000 eye prot. lever r+H	podľa potreby	26,22	8	209,76	20,00	41,95	251,71
9.77.	Spare set HPS 7000 function plate r+H	podľa potreby	45,00	8	360,00	20,00	72,00	432,00
9.78.	HPS 7000 LAMP HOLDER COMPL.	podľa potreby	21,35	8	170,78	20,00	34,16	204,94
9.79.	Reflex.pásik HPS7000 strieborn	podľa potreby	13,08	8	104,64	20,00	20,93	125,57
9.80.	Spare set HPS 7000 int. helmet comp. H1	podľa potreby	130,80	8	1046,40	20,00	209,28	1255,68
9.81.	Spare set HPS 7000 screw M4x8 (10 pcs.)	podľa potreby	17,76	8	142,08	20,00	28,42	170,50
9.82.	Square nut M4	podľa potreby	0,60	8	4,80	20,00	0,96	5,76
9.83.	Spare set HPS 7000 head padding H1	podľa potreby	13,74	8	109,92	20,00	21,98	131,90
9.84.	Spare set HPS 7000 head padd. sz. 50/51	podľa potreby	11,76	8	94,08	20,00	18,82	112,90
9.85.	Spare set HPS 7000 head carrier ring H1	podľa potreby	22,26	8	178,08	20,00	35,62	213,70
9.86.	Spare set HPS 7000 regulation wheel	podľa potreby	12,48	8	99,84	20,00	19,97	119,81
9.87.	Spare set HPS 7000 COM adapter r+H	podľa potreby	7,86	8	62,88	20,00	12,58	75,46
9.88.	Spare set HPS 7000 CPS lever r+H	podľa potreby	5,90	8	47,23	20,00	9,45	56,68
9.89.	Spare set HPS 7000 spectacles H1-PESU	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.90.	SP HPS 7000 eye protection H1-PESU AS	podľa potreby	93,90	8	751,20	20,00	150,24	901,44
9.91.	Spare set HPS 7000 nose protection	podľa potreby	11,76	8	94,08	20,00	18,82	112,90
9.92.	Spare set HPS 7000 harmet H1/H2	podľa potreby	41,40	8	331,20	20,00	66,24	397,44
9.93.	Spare set HPS 7000 head harness size S	podľa potreby	115,50	8	924,00	20,00	184,80	1108,80
9.94.	Spare set HPS 7000 head harness size M	podľa potreby	99,00	8	792,00	20,00	158,40	950,40
9.95.	Spare set HPS 7000 head harness size L	podľa potreby	118,20	8	945,60	20,00	189,12	1134,72
9.96.	Spare set HPS 7000 eye prot. brake r+H	podľa potreby	6,54	8	52,32	20,00	10,46	62,78
9.97.	Frontplate HPS6100/6200, white	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.98.	Front cover HPS 6100/6200 zinc yellow	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.99.	Frontplate HPS6100/6200 signal blue	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.100.	Frontplate HPS6100/6200 red	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.101.	Frontplate HPS6100/6200 bright orange	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.102.	Frontplate HPS6100/6200 alu	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.103.	Frontplate HPS6100/6200 black	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.104.	Čelný štitok h10luminiscenčný	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.105.	Front cover HPS 6100/6200 bright yellow	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.106.	Frontplate HPS6100/6200 suff. yellow	podľa potreby	58,80	8	470,40	20,00	94,08	564,48
9.107.	Front plate HPS6200 matt black	podľa potreby	52,50	8	420,00	20,00	84,00	504,00
9.108.	HPS 6200 Front plate, romantic mattblack	podľa potreby	55,20	8	441,60	20,00	88,32	529,92
9.109.	HPS 6200 visor, ASA/AS	podľa potreby	144,00	8	1152,00	20,00	230,40	1382,40
9.110.	HPS 6200 visor, gold	podľa potreby	170,40	8	1363,20	20,00	272,64	1635,84
9.111.	HPS6200, ADAPT. KOM. SAD. PRAV	podľa potreby	7,86	8	62,88	20,00	12,58	75,46
9.112.	HPS6200, ADAPT. KOM. SADY ĽAVÝ	podľa potreby	7,86	8	62,88	20,00	12,58	75,46
9.113.	Držiak lampy UK4 k HPS6200	podľa potreby	38,10	8	304,80	20,00	60,96	365,76
9.114.	Nátylník HPS 6xxx,NOMEX krátky	podľa potreby	57,50	8	460,80	20,00	92,16	552,96
9.115.	Nátylník HPS 6xxx, "Holandský"	podľa potreby	102,00	8	816,00	20,00	163,20	979,20
9.116.	Nátylník HPS 6xxx, "Holandský"	podľa potreby	102,00	8	816,00	20,00	163,20	979,20
9.117.	Nátylník-koža HPS 6200	podľa potreby	26,22	8	209,76	20,00	41,95	251,71
9.118.	Nátylník HPS 6xxx Alu+NOMEX	podľa potreby	72,00	8	576,00	20,00	115,20	691,20
9.119.	Sada na testovanie odevov 1b- testovacia hlava	podľa potreby	177,60	8	1420,80	20,00	284,16	1704,96
9.120.	Sada na testovanie odevov 1b-hadicova svorka	podľa potreby	10,98	8	87,84	20,00	17,57	105,41
9.121.	Sada na testovanie odevov 1b-Y-piecka test head	podľa potreby	7,98	8	63,84	20,00	12,77	76,61
9.122.	Sada na testovanie odevov 1b-Hadica 7x2,5 SI NF M29908	podľa potreby	26,10	8	208,80	20,00	41,76	250,56
9.123.	Sada na testovanie odevov 1b-Adapter RA	podľa potreby	93,30	8	746,40	20,00	149,28	895,68
9.124.	Sada na testovanie odevov 1b-testovacia krytka	podľa potreby	73,80	8	590,40	20,00	118,08	708,48
9.125.	Sada na testovanie odevov 1b-Ventilpruflapf.35mm+6mm Schl.	podľa potreby	73,80	8	590,40	20,00	118,08	708,48
9.126.	Sada na testovanie odevov 1b-Tlakova pištoľ	podľa potreby	72,00	8	576,00	20,00	115,20	691,20
9.127.	Evakuacný vyrádzací prostriedok - prestavba	podľa potreby	599,00	8	4792,00	20,00	958,40	5750,40
9.128.	HPS 43/4500 neck guard Nomex, long	podľa potreby	75,90	8	607,20	20,00	121,44	728,64
9.129.	Reflex.pásiky-strieb.,set	podľa potreby	29,52	8	236,16	20,00	47,23	283,39
9.130.	Reflexné pásky - žlté	podľa potreby	36,60	8	292,80	20,00	58,56	351,36
9.131.	Reflexné pásky žlté - WING 1	podľa potreby	16,44	8	131,52	20,00	26,30	157,82
9.132.	Reflexné pásky červené - WING 1	podľa potreby	16,44	8	131,52	20,00	26,30	157,82
9.133.	Reflexné pásky žlté - WING 2	podľa potreby	22,26	8	178,08	20,00	35,62	213,70
9.134.	Reflexné pásky červené - WING 2	podľa potreby	22,26	8	178,08	20,00	35,62	213,70
9.135.	Plniaci adaptér 200/300 bar	podľa potreby	874,80	8	6998,40	20,00	1399,68	8398,08

M

SPOLU		x	276968,10	x	x	332361,72		
10.	Náhradné diely							
10.1.	Hadica 4x1 PVC NF (testor)	podľa potreby	4,69	8	37,54	20,00	7,51	45,04
10.2.	Skrutka DIN84-AM4x35-A2	podľa potreby	1,34	40	53,76	20,00	10,75	64,51
10.3.	Šesťhranná matica M4DIN985-A4	podľa potreby	0,64	40	25,44	20,00	5,09	30,53
10.4.	Šesťhranná matica M4DIN985-A4	podľa potreby	0,64	40	25,44	20,00	5,09	30,53
10.5.	Recessed head screw DIN 7985-M4x20-A4-H	podľa potreby	1,26	40	50,40	20,00	10,08	60,48
10.6.	Screw ISO 14583 M4x30-A4 (Torx)	podľa potreby	0,31	40	12,48	20,00	2,50	14,98
10.7.	Pružina (10) PA 90 Plus	podľa potreby	4,55	40	181,92	20,00	36,38	218,30
10.8.	O-kružok PA 90 Plus	podľa potreby	0,58	400	230,40	20,00	46,08	276,48
10.9.	Kružok PA 90 Plus	podľa potreby	2,74	100	273,60	20,00	54,72	328,32
10.10.	Výmenný red.ventil PA90PL/PSS	podľa potreby	408,00	10	4080,00	20,00	816,00	4896,00
10.11.	Tesnenie PA 90 Plus	podľa potreby	0,48	40	19,20	20,00	3,84	23,04
10.12.	Tesnenie PA 90 Plus	podľa potreby	0,80	40	32,16	20,00	6,43	38,59
10.13.	Tesnenie (20) PA 90 Plus	podľa potreby	0,70	40	27,84	20,00	5,57	33,41
10.14.	Bajonetový uzáver	podľa potreby	11,58	20	231,60	20,00	46,32	277,92
10.15.	Preláková pružina na pľaut.	podľa potreby	5,21	100	520,80	20,00	104,16	624,96
10.16.	Konektor LA PSS	podľa potreby	6,60	100	660,00	20,00	132,00	792,00
10.17.	Tesnenie LA PSS	podľa potreby	0,62	100	62,40	20,00	12,48	74,88
10.18.	Strednotlaká hadica - krátka	podľa potreby	119,40	10	1194,00	20,00	238,80	1432,80
10.19.	Riadiace rameno, zmontované	podľa potreby	376,80	10	3768,00	20,00	753,60	4521,60
10.20.	bezpečnostný pás na ramená	podľa potreby	122,40	10	1224,00	20,00	244,80	1468,80
10.21.	popruh na PA 90Plus	podľa potreby	40,50	10	405,00	20,00	81,00	486,00
10.22.	O-kružok RV PSS 7000	podľa potreby	1,20	1000	1200,00	20,00	240,00	1440,00
10.23.	Merač tlaku (300 barov)	podľa potreby	145,20	10	1452,00	20,00	290,40	1742,40
10.24.	Spona - sel	podľa potreby	11,88	20	237,60	20,00	47,52	285,12
10.25.	Skrutka s oločnou hlavou M3 Torx	podľa potreby	1,08	20	21,60	20,00	4,32	25,92
10.26.	MP Hose assembly	podľa potreby	105,00	10	1050,00	20,00	210,00	1260,00
10.27.	Držiak popruhu	podľa potreby	3,26	20	65,28	20,00	13,06	78,34
10.28.	Redukčný ventil Simultan HP	podľa potreby	1696,80	4	6787,20	20,00	1357,44	8144,64
10.29.	Vložka prietoku 4l-8.5bar	podľa potreby	66,60	4	266,40	20,00	53,28	319,68
10.30.	Vložka prietoku 0,2l Aerolest	podľa potreby	77,10	4	308,40	20,00	61,68	370,08
10.31.	SENZOR FOSGEN COCl2	podľa potreby	912,00	20	18240,00	20,00	3648,00	21888,00
10.32.	SENZOR XS H2S 100,ŠIROVODIK	podľa potreby	513,60	20	10272,00	20,00	2054,40	12326,40
10.33.	SENZOR XS OX,DUSNATÝ NO	podľa potreby	855,60	20	17112,00	20,00	3422,40	20534,40
10.34.	SENZOR XS PH3, HYDRIDY	podľa potreby	883,20	20	17664,00	20,00	3532,80	21196,80
10.35.	SENZOR XS NH3, AMONIAK	podľa potreby	883,20	20	17664,00	20,00	3532,80	21196,80
10.36.	SENZOR XS HCN, KYANOVODIK	podľa potreby	883,20	20	17664,00	20,00	3532,80	21196,80
10.37.	SENZOR XS NO2, OXID DUSIČITÝ	podľa potreby	656,40	20	13128,00	20,00	2625,60	15753,60
10.38.	SENZOR XS SO2, OXID SIRIČITÝ	podľa potreby	656,40	20	13128,00	20,00	2625,60	15753,60
10.39.	SENZOR XS CL2,CHLÓR,FLUÓR	podľa potreby	883,20	20	17664,00	20,00	3532,80	21196,80
10.40.	Draeger Sensor XS R CO	podľa potreby	656,40	40	26256,00	20,00	5251,20	31507,20
10.41.	SENZOR XS R O2 LS	podľa potreby	656,40	40	26256,00	20,00	5251,20	31507,20
10.42.	SENSOR IREx 0-100% UEG,VOL%CH4	podľa potreby	1165,20	40	46608,00	20,00	9321,60	55929,60
10.43.	SENSOR IR CO2 HC 0-100 VOL%	podľa potreby	1371,60	40	54864,00	20,00	10972,80	65836,80
10.44.	Dräger Sensor XXS O2	podľa potreby	313,20	60	18792,00	20,00	3758,40	22550,40
10.45.	DRAEGER SENSOR XXS CO	podľa potreby	313,20	60	18792,00	20,00	3758,40	22550,40
10.46.	DRÄGER SENSOR XXS NH3	podľa potreby	541,20	60	32472,00	20,00	6494,40	38966,40
10.47.	Dräger Sensor Cal Ex 125 PR	podľa potreby	374,40	60	22464,00	20,00	4492,80	26956,80
10.48.	Grid, X-am 7000	podľa potreby	43,50	10	435,00	20,00	87,00	522,00
10.49.	PUMPA (X-AM 7000)	podľa potreby	442,80	10	4428,00	20,00	885,60	5313,60
10.50.	NIMHy zdroj 4,8V/6,0 Ah	podľa potreby	442,80	40	17712,00	20,00	3542,40	21254,40
10.51.	SET-tesnenie senzorov (5ks)	podľa potreby	24,78	400	9912,00	20,00	1982,40	11894,40
10.52.	ADAPTÉR NA PUMPU X-AM 7000	podľa potreby	57,30	10	573,00	20,00	114,60	687,60
10.53.	MEMBRÁNA SENZORA X-AM 7000	podľa potreby	53,40	10	534,00	20,00	106,80	640,80
10.54.	Nabíjací modul X-am 2000	podľa potreby	123,60	20	2472,00	20,00	494,40	2966,40
10.55.	NIMHy - NAPÁJACÍ BLOK T4	podľa potreby	171,60	40	6864,00	20,00	1372,80	8236,80
10.56.	zadný kryt (X-am 1/2/5)	podľa potreby	18,42	10	184,20	20,00	36,84	221,04
10.57.	Dräger SMART PID SENZOR	podľa potreby	1689,60	20	33792,00	20,00	6758,40	40550,40
10.58.	Set skrutiek Xam 2000	podľa potreby	5,50	40	219,84	20,00	43,97	263,81
10.59.	SET-GRIP CLIP (krokodil)	podľa potreby	12,18	20	243,60	20,00	48,72	292,32
10.60.	SPARE PCB X-AM 5000	podľa potreby	478,80	20	9576,00	20,00	1915,20	11491,20
10.61.	E-Sel Oberschale X-am 5000	podľa potreby	49,20	20	984,00	20,00	196,80	1180,80
10.62.	Display Xam 5000	podľa potreby	115,80	20	2316,00	20,00	463,20	2779,20
10.63.	MANOMETER -30/+30 MBAR	podľa potreby	176,40	20	3528,00	20,00	705,60	4233,60
10.64.	Tesnenie ventilu 11X2,5	podľa potreby	1,94	1000	1944,00	20,00	388,80	2332,80
10.65.	Casovač (Aerolest)	podľa potreby	74,40	10	744,00	20,00	148,80	892,80
10.66.	DRŽIAK TRUBÍČIEK	podľa potreby	29,28	20	585,60	20,00	117,12	702,72
10.67.	TRIPLEX PRIEZOR	podľa potreby	114,60	20	2292,00	20,00	458,40	2750,40
10.68.	Spona maska PN	podľa potreby	7,02	40	280,80	20,00	56,16	336,96
10.69.	Krytka maska PN	podľa potreby	5,88	40	235,20	20,00	47,04	282,24
10.70.	Tlačítko maska PN	podľa potreby	3,56	40	142,56	20,00	28,51	171,07
10.71.	Pružina maska PN	podľa potreby	3,12	40	124,80	20,00	24,96	149,76
10.72.	VENTILSCHEIBE, VOLLST.	podľa potreby	25,20	40	1008,00	20,00	201,60	1209,60
10.73.	PRUŽINA maska PN	podľa potreby	6,12	40	244,80	20,00	48,96	293,76
10.74.	Kryt, komplet (čierna)	podľa potreby	9,90	40	396,00	20,00	79,20	475,20
10.75.	Clamping frame, stainless steel	podľa potreby	24,60	40	984,00	20,00	196,80	1180,80

10.76.	Vibračná poisťka	podľa potreby	16,98	40	679,20	20,00	135,84	815,04
10.77.	Hlava Testor 3100	podľa potreby	217,20	10	2172,00	20,00	434,40	2606,40
10.78.	PN POLYCARBONATOVÝ PRIEZOR	podľa potreby	24,24	10	242,40	20,00	48,48	290,88
10.79.	MEMBRANA (SPRECHMEMBRANE) PN	podľa potreby	18,60	20	372,00	20,00	74,40	446,40
10.80.	Kružok podporný	podľa potreby	14,04	20	280,80	20,00	56,16	336,96
10.81.	Gumený krúžok, 60 mm	podľa potreby	18,18	20	363,60	20,00	72,72	436,32
10.82.	Popruh maska PN	podľa potreby	14,40	20	288,00	20,00	57,60	345,60
10.83.	Sinter Filter	podľa potreby	12,66	20	253,20	20,00	50,64	303,84
10.84.	PÁR ADAPTÉROV NA MASKY PN	podľa potreby	142,80	10	1428,00	20,00	285,60	1713,60
10.85.	Vnútorná maska	podľa potreby	29,40	20	588,00	20,00	117,60	705,60
10.86.	Screw ring CPS	podľa potreby	6,48	20	129,60	20,00	25,92	155,52
10.87.	Sedlo ventilu CPS (oprava namieslo TeamMaster)	podľa potreby	5,39	40	215,52	20,00	43,10	258,62
10.88.	Tesniaci krúžok CPS (oprava namieslo Pákový)	podľa potreby	4,06	40	162,40	20,00	32,45	194,89
10.89.	Tesnenie CPS	podľa potreby	6,48	40	259,20	20,00	51,84	311,04
10.90.	Nátylnikový pás	podľa potreby	12,72	20	254,40	20,00	50,88	305,28
10.91.	Vsuvka	podľa potreby	68,10	10	681,00	20,00	136,20	817,20
10.92.	rýchlospojka	podľa potreby	152,40	10	1524,00	20,00	304,80	1828,80
10.93.	Rozvodový ventil 3/2	podľa potreby	128,40	10	1284,00	20,00	256,80	1540,80
10.94.	Manometer 0 - 16 bar	podľa potreby	69,60	10	696,00	20,00	139,20	835,20
10.95.	Rozvodový ventil 5/3	podľa potreby	292,80	10	2928,00	20,00	585,60	3513,60
10.96.	Spriňng pozitívne pressure valve	podľa potreby	3,79	40	151,68	20,00	30,34	182,02
10.97.	Kotúč	podľa potreby	1,76	40	70,56	20,00	14,11	84,67
10.98.	Rukoväť pre prepínací ventil	podľa potreby	9,72	20	194,40	20,00	38,88	233,28
10.99.	Moslík na pružinu P/PEČ	podľa potreby	3,46	20	69,12	20,00	13,82	82,94
10.100.	Výdychovací ventil	podľa potreby	10,86	100	1086,00	20,00	217,20	1303,20
10.101.	Kotúč ventilu vnútornej masky FPS	podľa potreby	2,95	40	118,08	20,00	23,62	141,70
10.102.	Konektor P, FPS 7000	podľa potreby	25,86	10	258,60	20,00	51,72	310,32
10.103.	membrána hovorová	podľa potreby	16,20	10	162,00	20,00	32,40	194,40
10.104.	Spring bridge P, FPS 7000	podľa potreby	2,87	20	57,36	20,00	11,47	68,83
10.105.	Sichtscheibe PC, FPS 7000	podľa potreby	39,30	20	786,00	20,00	157,20	943,20
10.106.	Horný rám FPS 7000	podľa potreby	11,28	20	225,60	20,00	45,12	270,72
10.107.	Lower visor frame, FPS 7000	podľa potreby	11,28	20	225,60	20,00	45,12	270,72
10.108.	sedlo ventilu FPS 7000	podľa potreby	7,20	20	144,00	20,00	28,80	172,80
10.109.	nádychový ventil, FPS 7000	podľa potreby	1,94	20	38,88	20,00	7,78	46,66
10.110.	Inner mask 1, compl., FPS 7000	podľa potreby	30,90	20	618,00	20,00	123,60	741,60
10.111.	Adaptér H61, FPS 7000 (S-fix)	podľa potreby	114,90	20	2298,00	20,00	459,60	2757,60
10.112.	Square nut M4	podľa potreby	0,60	20	12,00	20,00	2,40	14,40
10.113.	výdychovací ventil, FPS 7000	podľa potreby	10,98	20	219,60	20,00	43,92	263,52
10.114.	Reflexná páska sirioborná	podľa potreby	4,40	20	88,08	20,00	17,62	105,70
10.115.	Podložka výdychového ventilu CPS	podľa potreby	1,27	40	50,88	20,00	10,18	61,06
10.116.	upínacia pracka	podľa potreby	3,12	40	124,80	20,00	24,96	149,76
10.117.	Výdychový ventil	podľa potreby	5,88	40	235,20	20,00	47,04	282,24
10.118.	Sedlo ventilu	podľa potreby	7,38	40	295,20	20,00	59,04	354,24
10.119.	Podložka riadiaceho ventilu	podľa potreby	3,60	40	144,00	20,00	28,80	172,80
10.120.	Dvojité gombík	podľa potreby	1,79	40	71,52	20,00	14,30	85,82
10.121.	Tesnenie maska PN	podľa potreby	2,47	40	98,88	20,00	19,78	118,66
10.122.	Medzikus 200 bar (Aerolest)	podľa potreby	50,70	10	507,00	20,00	101,40	608,40
10.123.	Medzikus PS330bar, G5Bf-G5Bf	podľa potreby	54,30	10	543,00	20,00	108,60	651,60
10.124.	Ochranný kryt R5/B (malé)	podľa potreby	0,62	40	24,96	20,00	4,99	29,95
10.125.	Výmena manometra Bauer	podľa potreby	133,80	10	1338,00	20,00	267,60	1605,60
10.126.	Výmena manometra Astra, Trident	podľa potreby	116,40	10	1164,00	20,00	232,80	1396,80
10.127.	Výmena koncového odľučovača Bauer, filtračný systém P21	podľa potreby	2553,60	8	20428,80	20,00	4085,76	24514,56
10.128.	Výmena hadice Bauer	podľa potreby	235,20	20	4704,00	20,00	940,80	5644,80
10.129.	Výmena hadice Astra, Trident, Star	podľa potreby	110,40	20	2208,00	20,00	441,60	2649,60
10.130.	Výmena batérie B-timer	podľa potreby	48,00	20	960,00	20,00	192,00	1152,00
10.131.	Výmena ventilu fľaše	podľa potreby	289,80	20	5796,00	20,00	1159,20	6955,20
10.132.	Výmena kužalky fľaše	podľa potreby	69,60	20	1392,00	20,00	278,40	1670,40
10.133.	Výmena ručice ventilu fľaše	podľa potreby	63,00	20	1260,00	20,00	252,00	1512,00
10.134.	HADICA 7X2,5 SI NF M29908	podľa potreby	26,10	8	208,80	20,00	41,76	250,56
10.135.	Akumulátor GPLI 3V 38MAH	podľa potreby	5,27	40	210,72	20,00	42,14	252,86
10.136.	Lithium battery (CR1632)	podľa potreby	12,18	24	292,32	20,00	58,46	350,78
10.137.	OCHR.OBAL NA KOMPOZ.FLAŠU	podľa potreby	87,60	12	1051,20	20,00	210,24	1261,44
10.138.	Zornik pozlátený 5000,5500	podľa potreby	90,00	4	360,00	20,00	72,00	432,00
10.139.	KONTAC 200 transportná laška	podľa potreby	36,00	8	288,00	20,00	57,60	345,60
10.140.	SCHUTZK.F.SCHNELLKUPPL.	podľa potreby	10,26	4	41,04	20,00	8,21	49,25
10.141.	Cylinder Cradle	podľa potreby	5,77	60	346,32	20,00	69,26	415,58
10.142.	Clip na hadicu	podľa potreby	8,82	320	2822,40	20,00	564,48	3386,88
10.143.	Opasok	podľa potreby	252,00	80	20160,00	20,00	4032,00	24192,00
10.144.	PRIVOD DO MANOMETRA A PIŠTALA (MT4)	podľa potreby	284,40	4	1137,60	20,00	227,52	1365,12
10.145.	Opasok - bandážovanie	podľa potreby	142,80	8	1142,40	20,00	228,48	1370,88
10.146.	Opasok PA 94 plus	podľa potreby	82,80	4	331,20	20,00	66,24	397,44
10.147.	Nastaviteľný pás, komplet PA94	podľa potreby	54,60	4	218,40	20,00	43,68	262,08
10.148.	Nočný popruh PA 94 Plus	podľa potreby	78,30	8	626,40	20,00	125,28	751,68
10.149.	FLAŠOVÁ SPOJKA (6L/300BAR FL.)	podľa potreby	290,40	28	8131,20	20,00	1626,24	9757,44
10.150.	Ochrana proti nárazu PA94plus	podľa potreby	9,30	8	74,40	20,00	14,88	89,28
10.151.	Uzáver, komplet	podľa potreby	12,18	12	146,16	20,00	29,23	175,39
10.152.	TESNENIE	podľa potreby	2,75	28	76,94	20,00	15,39	92,33

10.153.	Push-in LDV injector pipe assy	podľa potreby	10,68	28	299,04	20,00	59,81	358,85
10.154.	HP hose cpl. /w warning whistle(1055 mm)	podľa potreby	135,60	4	542,40	20,00	108,48	650,88
10.155.	PSS pressure reducer & adapter set/OR RV	podľa potreby	452,40	4	1809,60	20,00	361,92	2171,52
10.156.	PSS pneumatics & adapter kit	podľa potreby	985,20	40	39408,00	20,00	7881,60	47289,60
10.157.	OTVÁRAČ TRUBÍČIEK	podľa potreby	54,60	36	1965,60	20,00	393,12	2358,72
10.158.	Uzatváracia spojka	podľa potreby	150,00	4	600,00	20,00	120,00	720,00
10.159.	Gauge connection nipple	podľa potreby	15,60	4	62,40	20,00	12,48	74,88
10.160.	Conversion set excess flow valve EFV	podľa potreby	93,90	40	3756,00	20,00	751,20	4507,20
10.161.	Pressure gauge 0-400 bar, G1/8	podľa potreby	80,70	4	322,80	20,00	64,56	387,36
10.162.	Výmena / Battery cpl. f. B-Timer (82743)	podľa potreby	41,10	4	164,40	20,00	32,88	197,28
10.163.	DET.TRUB.OXID UHOĽNATÝ 5/A-P	podľa potreby	107,70	80	8616,00	20,00	1723,20	10339,20
10.164.	DET.TRUB.OXID UHLIČITÝ 100P	podľa potreby	110,10	80	8808,00	20,00	1761,60	10569,60
10.165.	SENZOR XS CO2, OXID UHLIČITÝ	podľa potreby	883,20	4	3532,80	20,00	706,56	4239,36
10.166.	SENZOR XS H2S HC, SIROVODIK HC	podľa potreby	800,40	4	3201,60	20,00	640,32	3841,92
10.167.	Senzor Cal-Ex 0-100UEG	podľa potreby	578,40	4	2313,60	20,00	462,72	2776,32
10.168.	DrägerSensor XKS CO LC	podľa potreby	313,20	4	1252,80	20,00	250,56	1503,36
10.169.	SIMULTANTEST SET I-ANORGANIKA	podľa potreby	87,60	4	350,40	20,00	70,08	420,48
10.170.	SIMULTANTTEST SET II	podľa potreby	87,60	4	350,40	20,00	70,08	420,48
10.171.	SIMULTANTTEST III	podľa potreby	87,60	4	350,40	20,00	70,08	420,48
10.172.	DET.TRUB.NA VOD.PARY 20/A	podľa potreby	90,30	80	7224,00	20,00	1444,80	8668,80
10.173.	ADAPTOR FOR OIL IMPACTOR	podľa potreby	53,10	40	2124,00	20,00	424,80	2548,80
10.174.	IMPAKTOR	podľa potreby	115,20	80	9216,00	20,00	1843,20	11059,20
10.175.	SIEŤOVÝ ZDROJ 600MA/11V	podľa potreby	140,40	4	561,60	20,00	112,32	673,92
10.176.	Nap.zdroj pre moduly X-am	podľa potreby	110,98	4	443,90	20,00	88,78	532,68
10.177.	Sieťový adaptér 12V/500MA	podľa potreby	61,50	4	246,00	20,00	49,20	295,20
10.178.	Sealing power plug, X-am 7000	podľa potreby	2,14	4	8,54	20,00	1,71	10,25
10.179.	BEST. LP SENZOR	podľa potreby	501,60	4	2006,40	20,00	401,28	2407,68
10.180.	NAPÁJACÍ (NIMH) A NABÍJACÍ SET	podľa potreby	250,80	4	1003,20	20,00	200,64	1203,84
10.181.	Shock adsorbing pad (X-am 5X00)	podľa potreby	4,20	12	50,40	20,00	10,08	60,48
10.182.	Spare set resonator	podľa potreby	28,20	4	112,80	20,00	22,56	135,36
10.183.	Membrána čerpadla SET(2)	podľa potreby	31,80	8	254,40	20,00	50,88	305,28
10.184.	Sensor cable set	podľa potreby	154,80	4	619,20	20,00	123,84	743,04
10.185.	SENSOR 350 BAR	podľa potreby	968,40	4	3873,60	20,00	774,72	4648,32
10.186.	Časovač (Aerotest)	podľa potreby	68,40	4	273,60	20,00	54,72	328,32
10.187.	O-RING SEAL	podľa potreby	3,36	4	13,44	20,00	2,69	16,13
10.188.	ADAPTÉR NA MASKY 'P'	podľa potreby	93,90	4	375,60	20,00	75,12	450,72
10.189.	ÚPÍNACÍ KRÍŽ, SILIKON PN žltý	podľa potreby	45,60	28	1276,80	20,00	255,36	1532,16
10.190.	Ieslovacia hlava	podľa potreby	177,60	4	710,40	20,00	142,08	852,48
10.191.	PREPOJOVACI KUS. 300 BAR	podľa potreby	148,80	4	595,20	20,00	119,04	714,24
10.192.	Hadicová svorka	podľa potreby	10,98	4	43,92	20,00	8,78	52,70
10.193.	Skúšobný manometer 300 BAR	podľa potreby	484,80	16	7756,80	20,00	1551,36	9308,16
10.194.	Prichytka	podľa potreby	5,38	4	21,50	20,00	4,30	25,80
10.195.	AUSATMENTVILSCHEIBE +MIN	podľa potreby	1,90	4	7,58	20,00	1,52	9,10
10.196.	PANORAMA NOVA RA PC /náhrada za F2	podľa potreby	246,00	4	984,00	20,00	196,80	1180,80
10.197.	Podporný plech	podľa potreby	3,45	4	13,82	20,00	2,76	16,59
10.198.	ZÁSLEPKA NA SKÚŠANIE VENTILA	podľa potreby	51,60	4	206,40	20,00	41,28	247,68
10.199.	TESTOVACIA KRYTKA	podľa potreby	73,80	4	295,20	20,00	59,04	354,24
10.200.	hadica 6x1	podľa potreby	8,58	4	34,32	20,00	6,86	41,18
10.201.	Hose 4X0,75	podľa potreby	5,68	4	22,70	20,00	4,54	27,24
10.202.	MASKA FPS 7000 M2 PC CR P (náhrada za Futura)	podľa potreby	283,86	40	11354,40	20,00	2270,88	13625,28
10.203.	Cap RA, P FPS 7000	podľa potreby	12,48	60	748,80	20,00	149,76	898,56
10.204.	spony FPS 7000	podľa potreby	6,24	80	499,20	20,00	99,84	599,04
10.205.	Cover PE, ESA, FPS 7000	podľa potreby	12,48	4	49,92	20,00	9,98	59,90
10.206.	Vnútorná maska 2, FPS 7000	podľa potreby	20,70	4	82,80	20,00	16,56	99,36
10.207.	Flap black, FPS 7000	podľa potreby	8,34	80	667,20	20,00	133,44	800,64
10.208.	ANSCHLUSSSTÜCK P, VOLLST., FPS	podľa potreby	102,90	40	4116,00	20,00	823,20	4939,20
10.209.	Draeger PSS Evakuačná kukla	podľa potreby	237,17	4	948,67	20,00	189,73	1138,41
10.210.	Náhlavný popruh EPDM ML	podľa potreby	41,70	4	166,80	20,00	33,36	200,16
10.211.	Glove comb. Barrier+Tricotril, sz. 10	podľa potreby	124,80	40	4992,00	20,00	998,40	5990,40
10.212.	Glove comb. Barrier+Tricotril, sz. 11	podľa potreby	124,80	40	4992,00	20,00	998,40	5990,40
10.213.	Glove K-MEX Gigan! sz. 14 (doplnene)	podľa potreby	38,70	20	774,00	20,00	154,80	928,80
10.214.	Glove comb. Barrier+Butyl, sz. 10	podľa potreby	166,80	32	5337,60	20,00	1067,52	6405,12
10.215.	Tesnenie	podľa potreby	4,98	4	19,92	20,00	3,98	23,90
10.216.	Y-ploce test head	podľa potreby	7,98	4	31,92	20,00	6,38	38,30
10.217.	Shark 1. slupeň, DIN	podľa potreby	489,60	8	3916,80	20,00	783,36	4700,16
10.218.	O-Ring	podľa potreby	3,60	4	14,40	20,00	2,88	17,28
10.219.	Záslepka	podľa potreby	13,68	12	164,16	20,00	32,83	196,99
10.220.	Ramík plast čierny	podľa potreby	8,58	4	34,32	20,00	6,86	41,18
10.221.	Lienica SI modra (X-plore 6570)	podľa potreby	109,50	4	438,00	20,00	87,60	525,60
10.222.	Úpínací popruh SI čierny	podľa potreby	47,10	4	188,40	20,00	37,68	226,08
10.223.	Dychacia komora	podľa potreby	18,36	4	73,44	20,00	14,69	88,13
10.224.	Výdych. ventíl	podľa potreby	1,90	4	7,58	20,00	1,52	9,10
10.225.	Vnútorňa maska	podľa potreby	85,80	4	343,20	20,00	68,64	411,84
SPOLU				x	774979,44	x	x	929975,33
11.	Tlakové nádoby k ADP na stlačený vzduch - revízie, odborné prehliadky, servis a opravy							
11.1.	Revízia tlakových nádob oceľových	1 x za 5 rokov	30,00	800	24000,00	20,00	4800,00	28800,00
11.2.	Revízia tlakových nádob kompozitných 1992421	1 x za 5 rokov	47,00	2000	94000,00	20,00	18800,00	112800,00

M

11.3.	Volumentrická skúška tlakových nádob kompozitných	podľa potreby	54,00	40	2160,00	20,00	432,00	2592,00
SPOLU				x	120160,00	x	x	144192,00
CELKOM				x	x	x	x	4 736 884,25



Dräger Slovensko, s.r.o.

v.z. na základe plnomocenstva

Stentors advokátska kancelária s.r.o.

Peter Neštepný, konateľ a advokát

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

ČESTNÉ VYHLÁSENIA UCHÁDZAČA

I.

V súvislosti s verejným obstarávaním

Predmet zákazky	Odborné skúšky, prehliadky a opravy prostriedkov protiplynovej služby zaradených v Hasičskom a záchrannom zbore - 4
ID JOSEPHINE	39029

uchádzač*

obchodné meno	Dräger Slovensko, s.r.o.
sídlo/miesto podnikania	Radlinského 40a, 921 01 Piešťany
IČO:	314 394 46
Email:	<i>peter.laho@draeger.com</i>

vyhlasuje, že

1. Predmet zákazky bude zabezpečovať bez subdodávateľov.
2. Má dve meracie zariadenia (Testor 3100, AG 026660, výrobné číslo ARXJ – 0008, Quaestor 7000 R58364, výrobné číslo ARDJ – 0003) umožňujúce vykonávať servisné činnosti pre požadovaný počet PPLS (ADP).

V Piešťanoch dňa 29. 6. 2023



Dräger Slovensko, s.r.o.
v.z. Stentors advokátska kancelária s.r.o.
Mgr. Vladimír Kordoš, konateľ
splnomocnenec